
DM i High Dive Se spektakulære spring fra op til 20 meter! 
Deltagerne træner på havnen onsdag, torsdag og fredag. 
Show fredag aften og konkurrence lørdag.  Gratis  Ω Rudkøbing
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Mønsterskabelsens magi Kreativ workshop med forbindelse 
med naturen. Lær grundlæggende tapetteknik og tegn skitser 
af planter til et gentagende mønster. Tilmelding 190,-  Ω Humble
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Havuro kreativ workshop for børn og voksne: Skab din egen uro 
inspireret af stranden og havet! Klip motiver, dekorerer dem og 
inkorporerer dine egne strandfund. Tilmelding 178,-  Ω Humble
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Sørøver skattejagt for hele familien 2 timers skattejagt inkl. 
skattekiste og en valgfri drikkelse. Der er plads til 6 sørøvere pr. 
time + evt. piratforældre. Tilmelding 149,-  Ω Lohals
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Havkajak med guide - for begyndere og øvede. Vær med til en 
formiddag på vandet med sjov i det fri, motion og en skøn natur-
oplevelse. Tilmelding 595,- inkl. sandwich  Ω Rudkøbing
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Guitet tur i havkajak Oplev Langelands smukke kystlinje fra 
vandsiden. Erfarne kajakroer tager dig med på en spændende 
2,5-timers tur. Tilmelding 400,-  Ω Rudkøbing
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Tryk en fisk med den gamle japanske metode GYOTAKU. Mærk 
forundring og glæde, når du først kommer blæk på fisken og 
siden trækker papiret af. Tilmelding 200,-  Ω Bagenkop
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Kitesurfskole med SHORES Langeland. Vi hiver dragerne ud 
og starter på land, så du kan mærke vinden og opleve naturens 
kræfter i egen hånd. Gratis  Ω Rudkøbing
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SUP board med instruktører fra SHORES Langeland vil du lære 
basisteknikker og få tips og tricks til den bedste SUP-oplevelse. 
SUP board udlånes Gratis  Ω Rudkøbing
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Opdag havets bund med havbiolog Fang dyr på havbunden, 
undersøg dem i kar og hør fortællingerne om havets smådyr - 
for børn og barnlige sjæle. Gratis  Ω Rudkøbing
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Surfskole Hop i våddragten og tag med en tur på vandet, når 
vi fanger Øhavets bølger. Oplev følelsen af frihed og få sparket 
adrenalinen i gang. Gratis  Ω Rudkøbing
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Bådebyggerskole Workshop i bådebyggerens værksted, hvor du 
vil lære hemmelighederne bag konstruktionen af en træbåd - 
helt fra bunden! Gratis tilmelding  Ω Humble
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Volkswagen SUP City Tour kommer til Langeland i anledning af 
at VM i SUP og Paddleboard i år afholdes i Danmark. Prøv sjove 
SUP aktiviteter, både på vand og land.  Gratis  Ω Rudkøbing
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Et hav af SHORES aktiviteter
i uge 30 på Langeland
Se hele programmet og tilmeld dig 
på www.shores-langeland.com
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Tangsafari med Jens Helt fra Havsmag. Vi skal samle, sanke 
og høste tang langs kysten, samt tilberede fangsten til en skøn 
frokost på stranden. Tilmelding 400,-  Ω Oplyses tre dage før
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Saunagus med iskoldt vand, varme dampe og duften af friske 
urter. Gusmesteren guider dig igennem afstressende wellness 
og sauna oplevelser. Tilmelding 50,-  Ω Rudkøbing
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